

Årsberetning for Hakadal Fotball 2018

Styret har hatt følgende sammensetning:

Leder: Andreas Juell
Nestleder: Marianne Stengle-Haakonsen
Kasserer: Anette Bjørlin Basma
Sekretær: Hanne Hanken
Sportslig leder: Sture Abrahamsen
Styremedlem 1: Håkon Haarde
Styremedlem 2: Gaute Nesse

Andre involverte i fotballgruppa:

Kioskansvarlig: Carsten Thiem
Dommeransvarlig: Paul Erling Basma
Banekomiteen: Espen Meldgaard, Bernt Kvamme og Håkon Haarde
Fair Play ansvarlig: Ingrid Hofflund-Nystad
Jentefotballansvarlig: Christine Elvenes
Laglederansvarlig: Anette Bjørlin Basma
Webansvarlig: Hanne Hanken
Valgkomite: Ine Smedbakken

Lag/Lagledere/Trenere:

Old boys M34	Arild Øygarden
Damer+ (HIL & VBK)	Rune Olsen Gunnulv Nord Marianne Teppdalen Kari Harbak
Gutter 2002	Sture Abrahamsen Kjetil Prøven Anette Bjørlin Basma Marius Pettersen Nils Petter Lokreim
Gutter 2003/2004	Renate Alme Tom Overen Morten Dahl
Gutter 2005/2006	Fredrik Lysø Espen Meldgaard Erik Fartum Andreas Juell Magne Lersveen
Jenter 2007	Berit Jorid Flore Stian Skjerdal
Jenter 2008	Andre Ourum Thomas Bjur

Gutter 2007	Beate Kristiansen Rolf Jappee
Gutter 2008	Raymond Hansen Steinar Woxen Arild Øygarden
Jenter 2009	Wenche Grønvold Anita Lopez-Pedersen
Gutter 2009	Ine Smedbakken Kristian Jøssund Karlsen Marius Stengle-Haakonsen Bjørn Hofflund-Nystad Espen Berget Sverre Brekne
Gutter 2010	Cathrine Rosenkilde Edvardsen Natalie Røed Rune Moen
Jenter 2010	Robert Flisen Christine Elvenes Øystein Heggli
Gutter 2011	Alexander Brox Anders Bermingrud Jonas Eriksen Siw Elisabeth Myhren Andresen
Jenter 2011	Jan-Erik Bagglo Anne Lene Bagglo
Mix 2012	Kristian Jøssund Karlsen Christine Blom Jonas Eriksen Ida Madsen
Mix 2013	Marianne Engan Ivar Jahren-Berg

Styrets arbeid

Styret har i år avholdt 7 styremøter.

Antall medlemmer

Fotballgruppa hadde ca. 443 aktive medlemmer i 2018.

Serie og cuper

Hele 29 lag var påmeldt i serien, noe som igjen er ny rekord. Lagene spanner fra gutter/jenter 2012 til Old Boys.

I tillegg til seriespill har flere lag deltatt på cuper i både inn- og utland, som f.eks. Dana Cup og Norway Cup.

Fotballgruppa dekket som vanlig deltagelse på to valgfrie cuper for hvert lag, samt Hallingcup og 3v3-turneringen hos NIL. Deltagelse utover dette måtte det enkelte lag betale selv via sine lagkasser.

Hakadal IL arrangerte den andre runden av 7-årsserien 2018 i mai. Totalt 120 lag fra Akershus fotballkrets var påmeldt, og nærmere 600 barn var i sving på banene i strålende sol.

Økonomi

Fotballgruppa har fortsatt en sunn økonomi. Investeringer er satt på vent på grunn av den planlagte skolebyggingen på Elvetangen.

Utstysleverandør

Avtalen med Select Sport Norge AS løp frem til 31/12-2018. Det ble i desember forhandlet om en fornyelse av denne avtalen i samarbeid med Select og Sport1 Nittedal.

Kvalitetsklubb

Hakadal Fotball ble sertifisert som kvalitetsklubb i NFF i november. Hensikten er å sikre langsiktig klubbdrift og klubbutvikling. Hovedkriteriene som måtte oppfylles setter krav til kompetanse, aktivitet, verdier og organisasjon.

Alle i fotballstyret har vært involvert i arbeidet – i tillegg til at andre involverte i fotballgruppa har bistått.

Fair Play

Fair Play handler om overordnede verdier, respekt for andre mennesker og om å forsterke vennskap. Det handler om det som skjer på og utenfor fotballbanen.

Fair Play-ansvarlig deltok på lagledermøte der hun snakket om Fair Play og hvordan vi ønsker at det skal implementeres og overholdes i klubben. Hun har benyttet Fair Play-materiell fra NFF til å snakke med spillerne på G-09. Flagg og banner med Fair Play-logo er hengt opp godt synlig flere steder for å synliggjøre at vi er en Fair Play-klubb.

TINE Fotballskole

Vi arrangerte TINE Fotballskole første uken i skoleferien. 132 barn fra 6-13 år deltok. Engasjerte trenere sørget for at barna fikk noen lærerike og morsomme dager med fotball, og tilbakemeldingene var positive. Dette er femte gang klubben arrangerer den populære fotballskolen. Spillere fra egne ungdomslag pluss noen eksterne var instruktører. Varmmat fra Meny Åneby ble servert hver dag, og det var stor suksess. Tine Fotballskole gir et OK overskudd økonomisk.

Sommerskole og akademitrening

Hakadal Fotball samarbeidet med Tren Mer og arrangerte sommerskole i uke 33, med påfølgende akademitrening utover høsten. Hovedinstruktør var Ingrid Syrstad Engen, profilert elitespiller på Lillestrøms damelag og på landslaget. Tilbudet var for gutter født 2005-2009 og jenter født 2007-2009. Totalt 40 barn fra HIL og Varpe deltok. Både instruktør og deltagere var veldig fornøyde med opplegget.

Dommerkurs

Før sesongstart ble det arrangert dommerkurs for årskullene 2001-2005, samt interesserte voksne.

Keepertrening

Flere av klubbens keepere har benyttet seg av Keepersøndager, som er et tilbud i regi av kretsen. Dette blir kostet av klubben. Det har i tillegg vært gjennomført keepertreninger på lørdager i høst med tidligere HIL keeper Marius Løtvedt Frogner

Vinterstengt bane

Ustabile værforhold i romjulen førte til at det dannet seg mye is på og rundt banen. Banen var derfor stengt fra desember 2017 til påske 2018.

Kiosk

Omsetningen i kiosken falt noe i 2018. Vi ser ingen klar årsak til nedgangen i salget. Vi fjernet en del «smågodt» fra sortimentet og fikk inn en del nye produkter fra TINE.

Følgende lag var med i serien i 2018:

Old boys
Damer senior
Gutter-02 (2 lag)
Gutter-03 (2 lag)
Gutter-04
Gutter-05 (2 lag)
Gutter-06 (2 lag)
Gutter-07 (2 lag)
Jenter-07/08 (2 lag)
Gutter-08 (4 lag)
Gutter-09 (4 lag)
Jenter-09
Jenter -10

Ca. 20 spillere født i 2011 deltok i 7-årsserien.
Ca. 20 spillere født i 2012 deltok i 6-årsserien.
I mai ble det startet opp treninger for 2013-barna.

Vennlig hilsen
Styret i Hakadal Fotball

25.02.19